



FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 031/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 29/04/2021 15:26:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:34
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: bonutt	Modelo: bonutt
Descrição: ALMÔNDEGA DE CARNE BOVINA - formato redondo uniforme, elaborada por processo industrial automatizado, temperada e congelada. Peso unitário: de 25 g a 30 g. O produto deve ser acondicionado em embalagem primária plástica, contendo nesta 01 kg de peso líquido e em embalagem secundária de papelão, tipo caixa lacrada. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 04 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 3.534	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 58.134,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	003	24.357.873/0001-14	30,30	16,45	Sim
2 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	010	70.175.336/0001-70	30,27	24,47	Sim
3 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	063	35.393.407/0001-00	30,30	24,50	Sim
4 R & M MADUREIRA LTDA	006	29.392.031/0001-17	30,30	25,75	Sim
5 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	087	08.370.039/0001-02	30,30	30,00	Sim
6 ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS	034	37.220.733/0001-41	30,30	30,30	Sim
7 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP	046	07.653.117/0001-13	30,30	30,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	048	34.731.357/0001-61	30,30	16,44	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:34
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GMA	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA TIPO CHARQUE P.A. - com aspecto característico, odor e sabor próprio, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Embalagem com 01 kg de peso líquido. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 4.712	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 94.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	065	35.393.407/0001-00	37,06	20,00	Sim
2 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	018	70.175.336/0001-70	37,03	27,89	Sim
3 R & M MADUREIRA LTDA	090	29.392.031/0001-17	37,06	27,90	Sim
4 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	068	24.511.689/0001-87	37,06	29,45	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

5 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	013	24.357.873/0001-14	37,06	34,76	Sim
6 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	070	08.370.039/0001-02	37,06	36,95	Sim
7 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	039	20.693.777/0001-96	37,06	37,06	Sim
8 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	015	26.739.555/0001-43	37,06	37,06	Sim
9 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	091	02.141.363/0001-72	37,95	37,95	Sim
10 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	055	27.390.230/0001-60	44,20	39,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	036	34.731.357/0001-61	37,06	19,99	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:34

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FORT BOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA TIPO MOÍDA - congelada, de 1ª qualidade, sem gordura, sem pelanca, sem sebo, pacote com 500 g de peso líquido, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 16.632	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 45.738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	028	35.393.407/0001-00	10,33	2,75	Sim
2 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	046	24.511.689/0001-87	10,33	5,78	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	089	70.175.336/0001-70	32,31	5,79	Sim
4 JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	002	26.803.462/0001-30	10,00	5,80	Sim
5 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	016	02.141.363/0001-72	10,33	6,10	Sim
6 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	020	20.693.777/0001-96	10,33	6,41	Sim
7 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	067	26.739.555/0001-43	10,33	6,90	Sim
8 R & M MADUREIRA LTDA	094	29.392.031/0001-17	10,33	7,99	Sim
9 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	018	27.390.230/0001-60	14,30	8,05	Sim
10 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	053	08.370.039/0001-02	10,33	10,20	Sim
11 FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E	092	04.023.381/0001-85	10,33	10,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	056	34.731.357/0001-61	10,33	2,74	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:34

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**



Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** MASTERBOI **Modelo:**
Descrição: CARNE BOVINA TIPO MÚSCULO SEM OSSO – congelada, com cor avermelhada, cheiro característico do produto e com presença de no máximo 15% de gordura. Próprio para o consumo humano. Condicionada em embalagem de polietileno de até 10 kg de peso líquido, constando a procedência no pacote, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 11.781 **Valor Unit.:** 16,99 **Valor Total:** 200.159,19

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	044	35.393.407/0001-00	32,34	16,99	Sim
2 R & M MADUREIRA LTDA	064	29.392.031/0001-17	32,34	23,99	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	076	70.175.336/0001-70	32,31	27,98	Sim
4 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	009	24.357.873/0001-14	32,34	27,99	Sim
5 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	088	24.511.689/0001-87	32,34	28,70	Sim
6 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	045	27.390.230/0001-60	44,20	31,30	Sim
7 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	079	08.370.039/0001-02	32,34	32,29	Sim
8 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	065	20.693.777/0001-96	32,34	32,34	Sim
9 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	040	26.739.555/0001-43	32,34	32,34	Sim
10 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	028	02.141.363/0001-72	32,34	32,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	011	34.731.357/0001-61	32,34	16,98	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:34

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** MASTERBOI **Modelo:**
Descrição: CARNE BOVINA TIPO PALETA SEM OSSO - congelada, com cor avermelhada, cheiro característico do produto e com presença de no máximo 15% de gordura. Próprio para o consumo humano. Condicionada em embalagem de polietileno de até 10 kg de peso líquido, constando a procedência no pacote, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 17.672 **Valor Unit.:** 21,50 **Valor Total:** 379.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	076	35.393.407/0001-00	33,59	21,50	Sim
2 R & M MADUREIRA LTDA	008	29.392.031/0001-17	33,59	24,98	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	025	70.175.336/0001-70	33,56	29,27	Sim
4 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	033	24.511.689/0001-87	33,59	29,28	Sim
5 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	064	24.357.873/0001-14	33,59	29,37	Sim
6 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	075	20.693.777/0001-96	33,59	30,84	Sim
7 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	019	27.390.230/0001-60	42,90	31,00	Sim
8 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	072	08.370.039/0001-02	33,59	33,30	Sim
9 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	065	02.141.363/0001-72	33,59	33,35	Sim
10 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	056	26.739.555/0001-43	33,59	33,59	Sim

DECLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	057 34.731.357/0001-61	33,59	21,49	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:35

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NATTO	Modelo: NATTO
Descrição: CORTE DE FRANGO (COXA) - congelado, pacote com 01 kg de peso líquido, de primeira qualidade, limpa, com osso, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 12.959	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 90.583,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	038 29.392.031/0001-17	11,06	6,99	Sim
2 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	008 35.393.407/0001-00	11,06	7,00	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	006 70.175.336/0001-70	11,03	8,08	Sim
4 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	094 24.357.873/0001-14	11,06	8,56	Sim
5 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	088 24.511.689/0001-87	11,06	8,60	Sim
6 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	035 08.370.039/0001-02	11,06	9,12	Sim
7 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	078 02.141.363/0001-72	11,06	9,14	Sim
8 FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E	060 04.023.381/0001-85	9,47	9,47	Sim
9 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	073 20.693.777/0001-96	11,06	9,88	Sim
10 JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	071 26.803.462/0001-30	11,00	9,90	Sim
11 ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS	052 37.220.733/0001-41	11,06	10,00	Sim
12 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	081 26.739.555/0001-43	11,06	11,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	066 34.731.357/0001-61	11,06	7,57	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:35

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: CORTE DE FRANGO (SOBRECOXA) - congelado, pacote com 01 kg de peso líquido, de primeira qualidade, limpa, com osso, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 12.959	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 95.767,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	012 35.393.407/0001-00	10,57	7,39	Sim
2 R & M MADUREIRA LTDA	025 29.392.031/0001-17	10,57	7,40	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	007 70.175.336/0001-70	10,54	8,35	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	077	24.511.689/0001-87	10,57	8,50	Sim
5 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	055	24.357.873/0001-14	10,57	8,78	Sim
6 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	057	02.141.363/0001-72	10,57	9,14	Sim
7 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	086	08.370.039/0001-02	10,57	10,00	Sim
8 ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS	065	37.220.733/0001-41	10,57	10,35	Sim
9 JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	073	26.803.462/0001-30	10,57	10,48	Sim
10 FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E	008	04.023.381/0001-85	10,57	10,57	Sim
11 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	011	20.693.777/0001-96	10,57	10,57	Sim
12 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	082	26.739.555/0001-43	10,57	10,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	002 34.731.357/0001-61	10,57	7,50	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:35

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo: MAURICEA
Descrição: FILÉ SASSAMI DE PEITO DE FRANGO – congelado, pacote com 01 kg de peso líquido, de primeira qualidade, limpa, sem ossos, isento de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), inspecionadas pelo Ministério da Agricultura. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 12.959	Valor Unit.: 10,77	Valor Total: 139.568,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	094 29.392.031/0001-17	16,17	10,77	Sim
2 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	005 35.393.407/0001-00	16,17	11,01	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	028 70.175.336/0001-70	16,14	12,84	Sim
4 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	083 24.511.689/0001-87	16,17	13,49	Sim
5 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	010 24.357.873/0001-14	16,17	13,70	Sim
6 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	054 08.370.039/0001-02	16,17	14,73	Sim
7 FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E	062 04.023.381/0001-85	16,17	15,96	Sim
8 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	089 26.739.555/0001-43	16,17	16,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	098 34.731.357/0001-61	16,17	10,75	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:35

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** MAURICEA **Modelo:**
Descrição: FRANGO INTEIRO - de 1ª qualidade, congelado, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 12.474 **Valor Unit.:** 7,15 **Valor Total:** 89.189,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	028	35.393.407/0001-00	10,53	7,15	Sim
2 R & M MADUREIRA LTDA	066	29.392.031/0001-17	10,53	7,35	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	075	70.175.336/0001-70	10,50	7,48	Sim
4 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	037	24.357.873/0001-14	10,53	7,69	Sim
5 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	055	24.511.689/0001-87	10,53	7,70	Sim
6 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	090	20.693.777/0001-96	10,53	7,91	Sim
7 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	093	02.141.363/0001-72	10,53	8,20	Sim
8 ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS	036	37.226.733/0001-41	10,53	8,80	Sim
9 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	085	08.370.039/0001-02	10,53	8,86	Sim
10 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	033	27.390.230/0001-60	11,70	9,50	Sim
11 FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E	068	04.023.381/0001-85	10,53	9,90	Sim
12 JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	057	26.803.462/0001-30	10,50	10,05	Sim
13 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	083	26.739.555/0001-43	10,53	10,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	026	34.731.357/0001-61	10,53	7,20	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:35
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** RAMPINELLI **Modelo:** RAMPINELLI
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - tipo 1, longo, acondicionado em embalagem plástica, boa qualidade, pacote com 01 kg. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 11.781 **Valor Unit.:** 3,79 **Valor Total:** 44.649,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	022	29.392.031/0001-17	6,21	3,79	Sim
2 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	029	35.393.407/0001-00	6,21	4,01	Sim
3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	044	24.357.873/0001-14	6,21	4,02	Sim
4 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	080	70.175.336/0001-70	6,18	4,14	Sim
5 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	041	24.511.689/0001-87	6,21	4,15	Sim
6 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	066	27.390.230/0001-60	4,68	4,17	Sim
7 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	067	26.739.555/0001-43	6,21	4,40	Sim
8 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	017	20.693.777/0001-96	6,21	4,51	Sim
9 JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	021	26.803.462/0001-30	5,90	4,70	Sim
10 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	063	08.370.039/0001-02	6,21	4,72	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

11 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	046	11.466.699/0001-04	6,21	4,99	Sim
12 ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS	089	37.220.733/0001-41	6,21	5,15	Sim
13 FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E	028	04.023.381/0001-85	6,21	5,99	Sim
14 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	078	02.141.363/0001-72	6,21	6,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	086	34.731.357/0001-61	6,21	3,80	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:35
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GRÃOS DE MINAS	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - de 1ª qualidade, pacote com 01 kg. Sem sujidade e parasitos. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 11.781	Valor Unit.: 5,86	Valor Total: 69.036,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	015	35.393.407/0001-00	8,94	5,86	Sim
2 R & M MADUREIRA LTDA	049	29.392.031/0001-17	8,94	5,87	Sim
3 BONANÇA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E CESTAS	043	70.175.336/0001-70	8,91	5,92	Sim
4 RONYERE VASCONCELOS DOS SANTOS-EPP	051	24.511.689/0001-87	8,94	6,10	Sim
5 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E	099	24.357.873/0001-14	8,94	6,16	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	012	34.731.357/0001-61	8,94	6,25	Sim
7 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI ME	096	26.739.555/0001-43	8,94	6,35	Sim
8 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	042	27.390.230/0001-60	7,15	6,40	Sim
9 MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	072	08.370.039/0001-02	8,94	7,00	Sim
10 JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	002	26.803.462/0001-30	7,80	7,80	Sim
11 ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS	019	37.220.733/0001-41	8,94	7,90	Sim
12 FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E	023	04.023.381/0001-85	8,94	8,90	Sim
13 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	022	02.141.363/0001-72	8,94	8,94	Sim
14 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	001	20.693.777/0001-96	8,94	8,94	Sim
15 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	080	11.466.699/0001-04	11,15	9,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 12:05:35
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: FEIJÃO PRETO - de 1ª qualidade, pacote com 01 kg. Sem sujidade e parasitos. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 11.781	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 88.357,50	



ALIANÇA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 27.390.230/0001-60 I.E.: 247294047
RUA BOA VISTA, S/N - CENTRO - PORTO CALVO/AL.
FONE: 82 3292-1395



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ/PE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2021 PREGÃO ELETRÔNICO/ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITENS

DATA: 14 DE MAIO de 2021 ÀS 09h00min

OBJETO: Constitui objeto desta licitação, Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, a contratação de empresas para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios perecíveis, não perecíveis e hortifrúticos destinados aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas no Termo de Referência, o qual é parte integrante deste Edital

	DESCRIÇÃO	Unid	Quant.	Marca	Valor Unitário		Valor Total	
85	BISCOITO - doce sem recheio, tipo maisena, sem lactose, pacote com 400 g. Zero gordura trans. Embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número de lote. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.	PCT	392	03 DE MAIO/INDUSTRIA DE ALIMENTOS TRES DE MAIO	R\$	2,86	R\$	1.121,12
							mil cento e vinte e um reais e doze centavos	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$	1.121,12
VALOR DA PROPOSTA POR EXTENSO				mil cento e vinte e um reais e doze centavos				

Dados Comerciais: Banco: BANCO DO BRASIL S.A Conta: 22750-1 Agência: 0969-5 Observações:

A licitante DECLARA, expressamente que está de acordo com todas as normas e condições deste edital de Pregão e seus anexos.

A licitante DECLARA, que o prazo de validade da proposta de preço é de 90(NOVENTA) dias, contados da data de sua apresentação.

A licitante DECLARA, ter ciência e aceitar os prazos e a forma de entrega, conforme pré-estabelecido no Edital do processo licitatório de referência, bem como, do local e horário que os mesmos deverão ser entregues.

A licitante DECLARA, que nos preços ofertados além do lucro, se encontram incluída tributos, prêmios de seguro, taxas, inclusive de administração, emolumentos, transporte, ou quaisquer despesas operacionais, todos os encargos trabalhistas, sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza, frete, carga e descarga, enfim, todos os componentes de custo necessários à perfeita execução do referido objeto.

A licitante DECLARA, que os produtos ofertados serão entregues, quando solicitados, por meio de Nota de Empenho do Município.

A licitante DECLARA, sob as penas da lei, que nenhum dos seus proprietários /sócios / diretor / sócio-gerente ocupa cargo ou função de chefia, comissionado, assessoramento ou função nesta instituição.

A licitante DECLARA, a garantir que o objeto desta licitação, serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta e no termo de Referência, respeitando as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

A licitante DECLARA, que o prazo de validade de cada item, não será inferior conforme termo de referência, a contar da entrega no Almoarifado

WELLINGTON JOSE SILVA
DOS
SANTOS:00102090424

Assinado de forma digital por WELLINGTON
JOSE SILVA DOS SANTOS:00102090424
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2021.005.20058

Aliança Distribuidora Eireli
WELLINGTON JOSÉ SILVA DOS SANTOS
CPF.: 001.020.904-24